CÔNG TY CỔ PHẦN

THÉP TẤM LÁ THỐNG NHẤT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------♦♦♦-------

Tp.HCM, ngày 11  tháng 08  năm 2009

THƯ MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2009

CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP TẤM LÁ THỐNG NHẤT

Kính gửi : QUÝ VỊ CỔ ĐÔNG

Công ty Cổ phần Thép tấm lá Thống Nhất trân trọng kính mời quý vị cổ đông đến tham dự họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2009 với chi tiết cụ thể như sau:

- Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 08 năm 2009.

- Địa điểm:   Hội trường trụ sở Phía nam Tổng Công ty Thép Việt Nam

 56 Thủ khoa Huân, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

- Nội dung Đại hội:

Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên sẽ tiến hành xem xét, thông qua nội dung chỉnh
sửa Điều lệ, báo cáo tài chính năm 2008, tiến độ dự án năm 2009 và kế hoạch kinh doanh 2010,
thông qua việc chào bán tiếp số cổ phần chưa bán hết, thông qua thù lao Hội đồng quản trị và Ban
kiểm soát, thông qua việc Tổng giám đốc đồng thời là chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty.

Đề nghị quý vị cổ đông gửi thông tin phản hồi bao gồm:

Phiếu Xác nhận tham dự họp Đại hội hoặc Giấy uỷ quyền trong trường hợp Quý cổ đông không

tham dự Đại hội được (mẫu đính kèm).

Địa chỉ tiếp nhận thông tin: Văn phòng Công ty Cổ phần Thép tấm lá Thống Nhất
Tầng 4, số 63 – 65 Hàm Nghi, Quận 1, Tp. HCM

Điện thoại: 84-8-39141446  Fax: 84-8-39141443

Mọi thông tin xác nhận tham dự được gửi thư hoặc fax trước 16h30 ngày 24/08/2009.

Ngoài phong bì ghi rõ “Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ
phần Thép tấm lá Thống Nhất”

Rất mong sự hiện diện của quý vị cổ đông để  cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên
Công ty thành công tốt đẹp./.

 Ghi chú:

-  Đề nghị quý vị cổ đông mang theo Thư mời, Phiếu
tham dự,  giấy uỷ  quyền  (nếu  có)  và  CMND  khi
đến  tham  dự  cuộc  họp ĐHĐCĐ.

-  Đối với các cổ đông là tổ chức đề nghị quý vị gửi
Bản sao giấy chứng  nhận  đăng  ký  kinh  doanh  hiện
tại  đến  địa  chỉ  tiếp  nhận thông  tin  (như  trên)  để
Công ty lấy  thông  tin  về  người  đại  diện theo pháp
luật.

CÔNG TY CP THÉP TẤM LÁ THỐNG NHẤT
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

HUỲNH CÔNG DU